О проведении диагностического

тестирования в профильных

классах общеобразовательных

учреждений по итогам

1 полугодия 2013-14 уч. года

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

_13.12.2013_____ № ____342______

┌                                                          ┐

На основании плана работы Департамента образования на 2013-2014 учебный

год, с целью изучения затруднений обучающихся при освоении предметов,

изучаемых ими на профильном уровне в рамках реализации Концепции

профильного обучения, утвержденной приказом Минобразования России от 18.07.02

№ 2783,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести по итогам 1 полугодия 2013-2014 учебного года диагностическое

тестирование по профильным дисциплинам (далее - тестирование) в 10-х – 11-х

классах МБОУ СОШ №№ 5, 10, 12, 14, 16, 17, 20, инт. 1 в срок с 17.12.12  по

24.12.2013.  Начало тестирования  в 9.00.

2. Утвердить график тестирования (приложение 1).

3. Директорам МБОУ СОШ №№  5, 7, 10, 12, 14, 16, 17, 20, инт. 1 назначить

учителей, ассистирующих  во время проведения тестирования; обеспечить

копирование материалов.

4. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой

Обеспечить составление пакета контрольно-измерительных материалов для

проведения тестирования, соблюдение режима секретности и доставку пакетов в

общеобразовательные учреждения по электронной почте в срок не позднее 15.00 дня

накануне тестирования.

5. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А. Королевой

представить справку по результатам тестирования в срок до 20.01.2014.

6. Контроль исполнения приказа возложить на  заместителя директора

Департамента В.Г. Мухина.

И.о. директора                 И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

подведомственные образовательные учреждения

Исполнитель:

______________________ В.Г. Мухин

График проведения тестирования

Дата Предмет ОУ Класс Ответственный за

составление справки

17.12.2013

(вторник)

Математика 5 10, 11  О.П. Скоморохова

10 10, 11

12 10

14 10, 11

16 10А, 11А

17 10А, 11А

20 10, 11

19.12.2013

(четверг)

Русский язык 17 10Б, 11Б О.К. Ерин

ОБЖ Интернат 1 10, 11 Н.А. Калякин

20.12.2013

(пятница)

Химия 12 10  Е.В. Левкина

16 10А, 11А

17 10А, 11А

Информатика 14 10 Е.П. Шуина

24.12.2013

(вторник)

История 17 10Б, 11Б С.В. Тюрина

Физика 5 10, 11 И.В. Алешина

10 10, 11

20 10А, 11

Составила старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр» С.В. Тюрина

Приложение № 1

к приказу Департамента образования

от 13.12.2013 № 342